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

in legno muniti di semplice vetro. La pavimentazione è in piastrelle o in cotto. I bagni 

presentano rivestimenti in piastrelle. 

L'impianto di illuminazione è tipico ad uso civile abitazione. 

L'impianto di riscaldamento è autonomo con terminali di emissione di tipologia a calorifero. 

Le finiture sono di medio livello. 

 

 

Gravami. 

E’ in essere un contratto di affitto tra la soc. e del 

01 gennaio 2017 con durata di 6+6 anni a canone di affitto pari a 15'600 euro annui fino al 

sesto anno. Dan settimo anno pari a 18'000 euro. 

Il proprietario concede al conduttore la possibilità di esercitare opzione di acquisto 

dell’immobile in oggetto per la durata di 18 mesi, dal quale verranno detratti i canoni pagati 

sino alla data di esercizio dell’opzione stessa. Si fa presente che i 18 mesi sono ad oggi 

trascorsi. (ved. allegato) 

 

 

Si fa presente che il mappale 120 è gravato dal vincolo di parcheggio ad uso pubblico, cosi’ 

come riportato anche nel certificato di abitabilità del 27-7-2004. 

 

 

 

 

 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 75

Situazione urbanistica. 

 

- Concessione edilizia del 21-3-1979; 

- Concessione edilizia n. 85 del 11-06-1985; 

- Concessione edilizia n. 174 del 16-12-1985 (variante in corso d’opera alla C.E. n. 85/85); 

- Richiesta certificato di abitabilità del 18-12-1985 prot. n. 10923; 

- Richiesta certificato di abitabilità del 06-02-2002; 

- Certificato di abitabilità del 27-7-2004; 

- D.I.A. n. 60/09 del 25-06-1989 e certificato di collaudo finale del progettista del 16-09-2009. 

 

Si fa presente che sussistono alcune difformità minori rispetto a quanto autorizzato quali:  

- locale sottoscala: ad oggi è presente un bagno; 

- chiusura passaggio comunicazione nord piano terra tra il locale ristorante e la sala pranzo; 

- chiusura finestra cantina seminterrata; 

- presenza di ingresso esterno locale cucina; 

 

Si fa presente che la destinazione d’uso del piano primo è di civile abitazione. 

  

Consistenza e giudizio di stima economica immobili. 

Vedere anche paragrafo "Metodo di stima degli immobili".  

Il sottoscritto, ing. Alessandro Poli, per quanto esposto stima i beni immobili oggetto di perizia 

in (compresa nella stima il mapp. 120): 

      

DESCRIZIONE MQ. COEFF. 

Mq. 

Comm €/MQ. COEFF. 

mapp. 127           

RISTORANTE p.t. 179,00 1,00 179,00                           600,00 €        107.400,00 €  

Piano primo 124,00 1,00 124,00                           600,00 €          74.400,00 €  

BALCONE p.p. 6,60 0,50 3,30                           600,00 €            1.980,00 €  

INTERRATO 29,00 0,40 11,60                           600,00 €            6.960,00 €  

AREA EST. P.t. 77,00 0,10 7,70                           600,00 €            4.620,00 €  

    

 Totale       195.360,00 €  

    

Per Arrotondamento      195.000,00 €  

 

Totale stima economica immobile = € 195.000,00 (centonovantacinquemila/00 euro). 
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4.5 E) Immobili siti nel Comune di Calvagese della Riviera (Brescia) 

Destinazione Artigianale e terreno. [quota proprietà pari ad 1/1 - piena 

proprietà] 

 

 

 

Gli immobili sono identificati al foglio 14: 

 

Catasto fabbricati: 

 
- N.C.T., mapp. 230, sub. 13, Categoria D/7, Consistenza - Rendita 1'090,00 euro; 

- N.C.T., mapp. 230, sub. 17, Categoria D/7, Consistenza - Rendita 1'000,00 euro; 

- N.C.T., mapp. 230, sub. 18, Categoria D/7, Consistenza - Rendita 47,00 euro; 

 

Si fa presente che il sub. 6 rappresenta la cabina elettrica. 

Si fa presente che il sub. 15, area cortiliva di ingresso, rappresenta bene comune non 

censibile  

 

Catasto terreni: 

NTC, mapp. 322 Qualità e classe Seminativo 4, sup. 81mq, rendita dominicale 0,36 euro 

Agrariao 0,42 euro. 

 

La quota di proprietà è pari ad 1/1. 
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Descrizione immobili. 
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